
TKD03-T24008 

令和 6年 4月 16日 
 
お客様各位 

東京計装株式会社 

営業本部 

 

 

 

サーマルマスフローメータ/コントローラ、サーマルフローメータ製品の一時販売停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、サーマルマスフローメータ/コントローラ、サーマルフローメータ製品の販売を、諸般

の事情により一時停止させていただくこととなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 
 
1. 対象製品  ：サーマルマスフローメータ 

 TF-5300、TF-6300 

〔防爆形〕(H)EP-TF-5300 

               ：サーマルマスフローコントローラ 

 TC-1000、TC-2000 

〔防爆形〕EP-TC-1000/EP-TC-2000V 

  ：サーマルフローメータ 

  TH-3200、TH-3200-SP 

2. 販売停止理由 ：受注増加により継続的な生産が困難となったため、本製品の発売を一時停

止することといたします。 

3. 販売停止期間 :2024 年 9 月 30 日まで。 

 

以 上 


